
DOA-OZ.0025.1.?.m''^^

§1

§2

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Programowania

- nr FEOP.02.01-IZ.00-0003/23, Beneficjent: Gmina Kolonowskie, pn.: „Budowa pasywnego 
budynku oddziału przedszkolnego przy PSP Staniszcze Wielkie- Kolonowskie" zwiększenie o 
nie więcej niż 389 447,84 PLN;

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 8 ust. 1 
pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 2027 (tj. Dz. U. 
2025 poz. 1733), Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

- nr FEOP.02.01-IZ.00-0005/23, Beneficjent: Powiat Strzelecki, pn.: „Poprawa efektywności 
energetycznej w województwie opolskim poprzez budowę modelowej, pasywnej hali 
sportowej w powiecie strzeleckim przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Strzelcach Opolskich" zwiększenie o nie więcej niż 2 386 451,16 PLN.

w sprawie podjęcia decyzji o rozwiązaniu Umowy o dofinansowanie projektu nr FEOP.02.01- 
IZ.00-0001/23 z dnia 24.07.2024 r. dotyczącej projektu pt.: „Budowa pasywnego budynku 
użyteczności publicznej w Świerczu" realizowanego przez Gminę Olesno w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Podejmuje się decyzję o rozwiązaniu Umowy o dofinansowanie projektu 
nr FEOP.02.01-IZ.00-0001/23 z dnia 24.07.2025 r. dotyczącej projektu pt.: „Budowa 
pasywnego budynku użyteczności publicznej w Świerczu" realizowanego przez Gminę 
Olesno, w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 
Priorytetu FEOP.02: Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony Środowiska 
naturalnego w województwie opolskim. Działania 2.1: Poprawa efektywności energetycznej 
w województwie opolskim.

Podejmuje się decyzję o przekazaniu dofinansowania w wyniku oszczędności z rozwiązanej 
umowy o dofinansowanie projektu FEOP.02.01-IZ.00-0001/23 z dnia 24.07.2025 r.
dotyczącej projektu pt.: „Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w Świerczu" 
na zwiększenie dofinansowania dla umów o dofinansowanie projektów:

Uchwała nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia grudnia 2025 roku



■ f

Funduszy Europejskich UMWO.
t

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

V
Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

Zuzanna Donath - Kasiura


